para que dentro de los diez (10) días siguientes a la 

notificación personal de la presente providencia, pague o exponga las razones 

concretas que le sirven de sustento para negar total o parcialmente la deuda 

reclamada por JESUS DAVID MEDINA CAMPOS, equivalente a la suma de: 

1. CIENTO OCHENTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($180.000 m/cte.) por 

concepto de los Tatuajes diseñados para realizar en la piel perteneciente a 

la zona del ANTEBRAZO (cúbito y radio), parte superior del brazo (HUMERO) 

y el HOMBRO DRECHO. 

2. CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

($4.500.000 m/cte.), por concepto de los Tatuajes diseñados para realizar 

en la piel perteneciente a cada dedo de la MANO IZQUIERDA y los Tatuajes 

diseñados para realizar en la piel perteneciente a la zona del ANTEBRAZO 

(cúbito y radio), parte superior del brazo (HUMERO) y el HOMBRO